PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B121 - Thermo-Hose
Kollektion: Basisschicht
Kollektion: ALL-WETTER-SCHUTZ
Oberstoff: 50% Polyester, 50%
Baumwolle 200g

Produktinformation

Die B121 héalt den Unterleib warm. Das weiche
Polyester-Baumwoll- Gemisch halt die Warme
am Korper. Elastische Bindchen und
Hosenbund sorgen fiir optimalen Tragekomfort.
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PORTWEST

Basisschicht

Unsere Funktionsunterwasche ist aus 100%
Polyester Hochleistungs-Wicking-Gewebe, das
die Feuchtigkeit vom Korper fernhalt und so fur
ein kiihles, trockenes und komfortables Gefiihl
bei aussergewohnlichen Wetterbedingungen
sorgt. Diese Artikel passen fiir alle Aktivitaten
und konnen bei kaltem Wetter oder bei
sportlicher Aktivitat als extra thermische
Barriere fiir zusatzlichen Komfort und Schutz
getragen werden.

ALL-WETTER-SCHUTZ

Portwest All Weather Protection ist mit
auBergewohnlichen Stoffen und Designs
ausgestattet, die einen einfachen Ubergang
zwischen Arbeit und Freizeit ermoglichen. Jedes
Kleidungsstiick wurde fiir den harten
Alltagseinsatz getestet und unter Verwendung
der hochwertigsten Materialien und Hightech-
Konstruktionstechniken entwickelt und
hergestellt, um auch nach dem Tragen absolute
Zufriedenheit zu gewahrleisten.

Funktionen

- Bietet Warmedammung und Warmeschutz
- Grosszlgige Passform

- Strickbund am Saum fiir besseren Sitz

- Erhaltlich in einer hervorragenden Auswahl
an Standardfarben

- Bis Grofse 5XL verfiighar




PORTWEST

B121 - Thermo-Hose
statistische Warennummer: 6103430000

Priufinstitut

Pflegehinweise

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
B121BKRXS
B121BKRS
B121BKRM
B121BKRL

B121BKRXL
B121BKRXXL
B121BKRXXXL
B121BKR4XL

b3

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.2430
0.2540
0.2660
0.2790
0.2970
0.3100
0.3330
0.3520

Cubic(m?)
0.0565
0.0565
0.0565
0.0565
0.0577
0.0577
0.0577
0.0577

EAN13

5036108381746
5036108227969
5036108227952
5036108227945
5036108227976
5036108227983
5036108227990
5036108381753

DUN14

15036108866363
15036108716101
15036108716095
15036108716088
15036108716118
15036108716125
15036108716132
15036108866370
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